[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2014                                                                                                 № 143
п. Большая Саровка

О порядке  расходования средств иных межбюджетных
трансфертов на выполнение работ по изготовлению
проектно-сметной документации для размещения сооружений
спортивного назначения по адресу: Томская область,
Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская 23/1,
выполнение кадастровых работ и постановку на государственный
кадастровый учет земельного участка, расположенного по адресу:
Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская 23/1

         На   основании решения Думы  Колпашевского района от 15.12.2014 №  158 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов  бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на выполнение работ по изготовлению
проектно-сметной документации для размещения сооружений спортивного назначения по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская 23/1, выполнение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет земельного участка расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская 23/1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее ИМБТ), выделены муниципальному образованию «Саровское сельское поселение» из бюджета муниципального образования «Колашевский район» в размере 65 000,00 (шестьдесят пять тысяч) д рублей  на выполнение работ по изготовлению проектно-сметной документации для размещения сооружений спортивного назначения по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская 23/1, выполнение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет земельного участка расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская 23/1.
         2.  Средства ИМБТ направляются на  выполнение работ по изготовлению проектно-сметной документации для размещения сооружений спортивного назначения по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская 23/1, выполнение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет земельного участка расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская 23/1.
        3. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить целевое использование средств ИМБТ в срок до 20.12.2014 года.
        4. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить предоставление отчетности  с приложением документов, подтверждающих их целевое использование в срок до 26.12.2014г.
        5. Средства ИМБТ,  неиспользованные по целевому назначению, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 23.12.2014 года.
        6.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
        7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        8. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.

    Глава поселения                                                                                 В.Н.Викторов.